

जून/ June 27, 2018.

कार्यालय आदेश मुख्य कार्यकारी / OFFICE ORDER - CE-05/2018

श्री अभय शर्मा, वरिष्ठ प्रबंधक (प्रबंधन सूचना विज्ञान) को दिनांक 03-07-2018 के प्रभाव से उप महा प्रबंधक (प्रबंधन सूचना विज्ञान) के रूप में पुनः पदनामित किया जाता है। वे वेब मास्टर के रूप में कार्य करते रहेंगे और वरिष्ठ महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी व नैगामिक आयोजना) को रिपोर्ट करेंगे।

Shri Abhaya Sharma, Senior Manager (Management Informatics) is re-designated as Deputy General Manager (Management Informatics) with effect from 03-07-2018. He will continue to work as Webmaster and will report to Senior General Manager (Engineering & Corporate Planning).

डॉ. एस. रवि, वरिष्ठ प्रबंधक (ओरल रेडियोफार्मास्यूटिकल्स) को दिनांक 03-07-2018 के प्रभाव से उप महा प्रबंधक (ओरल रेडियोफार्मास्यूटिकल्स) के रूप में पुनः पदनामित किया जाता है। वे वरिष्ठ महाप्रबंधक (रेडियोभेषज) को रिपोर्ट करना जारी रखेंगे।

Dr. S. Ravi, Senior Manager (Oral Radiopharmaceuticals) is re-designated as Deputy General Manager (Oral Radiopharmaceuticals) with effect from 03-07-2018. He will continue to report to Senior General Manager (Radiopharmaceuticals).

श्री के.पी. सिंह, वरिष्ठ प्रबंधक (इंजीनियरी सहायता) को दिनांक 03-07-2018 के प्रभाव से उप महा प्रबंधक (इंजीनियरी सहायता) के रूप में पुनः पदनामित किया जाता है। वे वरिष्ठ महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी व नैगामिक आयोजना) को रिपोर्ट करना जारी रखेंगे।

Shri K. P. Singh, Senior Manager (Engineering Support) is re-designated as Deputy General Manager (Engineering Support) with effect from 03-07-2018. He will continue to report to Senior General Manager (Engineering & Corporate Planning).



(जी.गणेश G. Ganesh)

मुख्य कार्यकारी /Chief Executive

वितरण Distribution :-

सभी ऊपर उल्लिखित अधिकारीगण All the Officers named above.

प्रतिलिपि Copy to :-

उप मुख्य कार्यकारी/ वरिष्ठ महाप्रबंधकगण/क्षेत्रीय केंद्रों के प्रभारी अधिकारीगण/महा प्रबंधकगण/उप महा प्रबंधकगण

Dy. CE/SGMs/OIC,RCs/GMs/DGMs

फैसिलिटि प्रभारी,आरपीपी/आइसोमेड, प्रभारी अधिकारी, आरएएल

FIC, RPP/ISOMED, OIC, RAL

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/उप लेखा नियंत्रक/सहायक निदेशक (राभा) CAO/DCA/AD(OL)